
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 
31.08.2011 № 82 

 

 

Об утверждении 

образовательной программы 

 

На основании приказа Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 «Об 
утверждении федерального государственного стандарта начального общего 
образования» (зарегистрированным Минюстом России 21.12.2009 № 15785), 
приказом апартамента образования от 31.08.2010 № 631 «О введении в 
действие федерального государственного образовательного стандарта 
начального общего образования в образовательных учреждениях города 
Нефтеюганска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие приказа от 10.03.2011 № 110 «Об утверждении 

основной общеобразовательной программы начального общего 

образования». 

2. Утвердить: 

2.1. Образовательную программу начального общего образования, 

согласно приложению № 1. 

2.2. Образовательную программу дошкольного образования, согласно 

приложению № 2. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Р.Ш.Курмашеву, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

Директор 
 

Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

Секретарь учебной части 

И.И. Адушкина 

23 46 34 

В дело 

01-10 


	bookmark0

